СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛЫКЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2015 года № 24

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 03 марта 2010 года№4 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области решило:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 03 марта 2010 года № 4 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее — Решение) (с изменениями от 22 августа 2013 года №9, от 17 марта 2015 года №6) следующее изменение:

в приложении к Решению «Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Порядок):
в пункте 3.1. части 3 Порядка «Назначение публичных слушаний и опубликование проекта муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания» слово «Администрации» заменить словом «Главы».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Балыкла».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Балыкла                                        Р.М.Юсупов.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Балыкла                                                    Э.А.Мухаметова.